Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
25 августа 2025 г. № 37-К

«О зачислении студентов на 2025 — 2026 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 3 от 25.08.2025г.) Филиала ГБПОУ «ТТТ» по адресу: с. Октябрьское
ул. 1-Мая, 18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования по программе — подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с нормативным сроком обучения 2 год 10 месяцев.

1.1 Группа № 114ф — по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

1. Артёмова Дмитрия Сергеевича
2. Милованова Кирилла Александровича

Директор ГБЕПОУ 0 Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» \е

Рассылка: в дело. Филиал ГБПОУ «ТТТ» с.Октябрьское;
Зам.директора по УПР Оноприенко Ю.Н ; зам. директора по ТО  Гартвик Л.В.